
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "40+"

  Дата и время проведения   16 августа 2025 0:00   Место проведения

  FC SINTEZ   ФК ДОСТЫҚ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байботаев Бахтыгали
Дербисбаев Галымжан
Ерманұлы Сабыржан
Карибаев Рим
Каримов Кайрат
Кемалов Галымжан
Кенжебай Батырхан
Култасов Ербол
Кульбаев Ролан
Нургазиев Нуржан
Оналбаев Бактыбек
Сартаев Аскар
Ситдиков Альберт
Успанов Алимжан
Хайтметов Мирзакарим
Хусанов Жахангир

86 Шаймурзаев Баглан
Яров Малик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Normirzaev Jamoliddin
Sadikov Jasur
Абдикаримов Сабит
Алиев Меирбек
Балағазиев Саян
Бекжанов Бауыржан
Джурабеков Нурлан
Дигай Виктор
Есенбаев Дармен
Жумабаев Берик
Жунисов Максат
Карабаев Мирас
Керимкулов Бауыржан
Кисебаев Нурболат
Кнатбеков Ерулан
Мусаев Абай
Нұржанбаев Рустам
Сагиндыков Данияр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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